Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 208/2023 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto do vazamento de água defronte ao imóvel 01-80 da Rua Ignacio Alexandre Nasralla,
Jardim Amália e na esquina entre as Ruas Almeida Brandão e Almeida Cintra, Jardim Panorama.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/03/2023

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 14 de março de 2023.

-
-